



"כשינצאים מגיעים למקומות נפלאים..."
תאודור סוס גיזל (ד"ר סוס)

שלולית חורף בתכנון



הדמיה

בבעלי חיים ימוקמו בסמוך לבריכת החורף. כמו כן תוסדר כיתת לימוד חוץ מוצלת לשימוש תלמידי בתי הספר שתמוקם בסמוך למתחם הכניסה מעין ורד. לצד הכניסות יוצב שילוט הסבר, שלטי הסבר נוספים ימוקמו בסמוך לבתי הגידול שונים ובקרבת כיתת הלימוד. בנוסף יתוחמו מתחמים ללא נגישות לציבור - השטח הממוקם ממזרח לשביל הכניסה לעין שריד יועד לרווחת בעלי החיים. מתחם נוסף לא נגיש מתוכנן מצפון לבריכת החורף. שוקת שתיה לבעלי חיים כמקור מים קבוע תמוקם בסמוך למתחמים אלו

הצמחייה יבוצע בשילוב הקהילה ותלמידי מוסדות חינוך. שיפוע מתלולי קירות המחצבה ימותנו כדי לאפשר נטיעת קבוצות עצים מקומיים, עצי כוסתן ושיחים. המתלול הקרוב לשביל הירידה לשטח המשוקם ישמר כדי לשמר קיני שרקקים. **שלב ג'** - הנגשת השטח לציבור והקמת מתקנים חינוכיים: שתי כניסות יוכשרו בסמוך לכביש עין שריד ובסמוך ליער קדימה כניסה נוספת מתוכנת מדרום בסמוך לשביל גישה מהישוב עין ורד. ב"דרך הלב" רשת שבילי האופניים של לב השרון החוצה את האתר מצפון לדרום

בסמוך לכביש המחבר בין עין שריד לבין עין ורד קיימת מחפורת ישנה. בשטח שרדה צמחייה ייחודית, שרקקים מקננים על המצוק התלול ומאורות של תנים ושועלים נחבאות בין העשבים הגבוהים. היחידה לאיכות הסביבה כמועצה האזורית לב השרון החליטה לשלב את השטח במסדרון אקולוגי של פרויקט "חקלאות תומכת סביבה" ובפריקט שבילי האופניים "דרך הלב". לצורך העניין קבלה המועצה מימון מהקרן לשטחים פתוחים לפיתוח האזור למטיילים וחפירת בריכת חורף לשמירה על משאבי הטבע של כולנו. את הפרויקט תכנן אדריכל הנוף והאקולוג ליאכ שלם והוא אושר במליאת המועצה.

מה מתוכנן?

שלב א' - תיתפר בריכת החורף בנקודה הנמוכה ביותר בשטח כיום. בריכת (שלולית) חורף היא גוף מים עונתי, הניזון בעיקר ממי גשמים או הצפות של נחלים. בריכות החורף מתייבשות בקיץ ומהוות מערכות אקולוגיות ייחודיות המאכלסות על ידי מיני צומח וחי שונים המאפיינים את אזורנו. **שלב ב'** - שיקום הצומח המאפיין את קרקעות החמדה בהיקף שטח הבריכה: מהשטח מדרום לבריכת החורף ובריכת יסולקו מיני הצומח הפולשני ופסולת הבניין תועבר לאתר מוסדר והקרקע תוכן לשיקום. שיקום



ומסתור לצפייה בבעלי חיים יאפשר הצפייה על השוקת.

למיזם חקלאות תומכת סביבה חברו למועצה האזורית, משרד החקלאות ופיתוח הכפר, המשרד להגנת הסביבה,

תוגדר נקודת תנייה ועצירה לרוכבי האופניים. שבילי הולכי הרגל יאפשרו למטיילים מעבר בין בתי הגידול ונקודות העצירה. בנוסף שביל דק צף ימוקם בסמוך לבריכת החורף שביל זה יאפשר נגישות לבריכת החורף. יוקם מתקן תצפית על המתחם המשוקם בקרבת הכניסה מעין שריד, מתקן תצפית ומסתור נוסף לצפייה





הפירות יחליפו את הריטוס ובארבע השורות הראשונות של הפרדסים יזרעו צמחי בר. בשטחים הטבעיים הסמוכים ובשולי החקלאות יבוצע מיגור של מינים פולשים, ניקוי פסולת וחיזוק צמחיית בר שנעלמה מהשטח ע"י שתילה ונטיעה של עצים ושיחי בר.

כאלף דונם של פסיפס שטחים- חקלאיים, מוכרים וטבעיים. בכל אחד מהשטחים יבוצע טיפול שעתידי להיטיב עם מגוון ביולוגי של צמחים ובעלי חיים. כך בשטחי החקלאות, בעבודה משותפת עם החקלאים שהתנדבו למיזם, תבוצע אופטימיזציה של ריסוסים, מלכודות ללבידת זבוב

רשות הטבע והגנים, מרכז המועצות האזוריות, רשות ניקוז וקק"ל ואת השיקום המחפורת ממנת הקרן לשטחים פתוחים. מטרת המיזם חקלאות תומכת סביבה לנסות ליצור מסדרון אקולוגי בשטח המועצה המאפשר תנועת בעלי חיים בין שטחים טבעיים. למיזם נבחרו

2014

מיכלים סגולים במועצה אזורית לב השרון

ברחבי המועצה הוצבו מיכלים סגולים לאיסוף אריזות זכוכית. זאת במסגרת ההסכם שנחתם עם תאגיד המחזור ת.מ.י.ר.

בהסברה ובחינוך למחזור ולשמירה על איכות הסביבה. במועצה יחולקו בקרוב חומרי הסברה לתושבים הכוללים שקית רב פעמית לאיסוף אריזות למחזור, עלונים ומגנטים.

ראש המועצה עמיר ריטוב: "מועצה אזורית לב השרון היא מועצה ירוקה ואנו פועלים רבות לשיפור ושידרוג פתרונות המחזור במועצה. הצבת הפחים הסגולים לאיסוף אריזות הזכוכית הוא צעד נוסף להשלמת מהפכת המחזור ביישובי המועצה".



מנכ"ל תאגיד ת.מ.י.ר, קובי דר: "אני מברך את תושבי לב השרון על השלמת מהפכת מחזור האריזות. יישום חוק האריזות ברשויות המקומיות מאפשר לתושבי הרשויות להצטרף למהפכה הסביבתית העולמית ולהשפיע על עתידנו ועתיד ילדינו. אני קורא לרשויות נוספות להצטרף וליישם הסדר הפרדת אריזות בשטחן".

מועצה אזורית לב השרון משלימה עוד שלב במהפכת המחזור. לפני מספר חודשים חתמה המועצה עם תאגיד המחזור "ת.מ.י.ר" על הסכם התקשרות להפרדת פסולת אריזות ובכך הצטרפה למהפכת מחזור האריזות.

בפינות המחזור ברחבי המועצה הוצבו מיכלים סגולים המיועדים לאיסוף אריזות זכוכית. לפח הסגול ניתן להשליך אריזות זכוכית ריקות וללא מכסים כגון בקבוקי שמן זית, בקבוקי בושם, צנצנות ריבה ודבש, צנצנות קפה, צנצנות של מחית לתינוקות ועוד. הזכוכית תיאסף בנפרד ותועבר למחזור.

תאגיד המחזור ת.מ.י.ר פועל ליישום חוק האריזות שתכליתו: עמידה ביעדי מחזור אריזות הקבועים בחוק. ת.מ.י.ר הוקם ע"י היצרנים והיבואנים והוא פועל מול הרשויות המקומיות הן לצורך איסוף האריזות, הבאתן למחזור ומניעת הטמנת פסולת מזיקה לסביבה, והן

מהיום, אריזות זכוכית מפרדים לפח הסגול!

מ.א. לב השרון ממחזרת אריזות!

אריזות זכוכית נפרדים לפח הסגול

אריזות זכוכית ריקות וללא מכסים

תמונה: אריזות זכוכית ריקות וללא מכסים

זלפון זכוכית מושלם: 09-5562200
או סוקר הנסעה: 052-2419999 (שעות ב.סמך)
או באמצעות האפליקציה
אתר: www.lev-hasheran.com

תמיר

מחזור

מחזור

מחזור

מחזור